

CONVITE Nº 7/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: ELENIDES DOS SANTOS FRANCHINI - 1601
Endereço: RUA PRIMEIRO DE MAIO
CNPJ: 11.538.562/0001-00
E-mail:

Número: 1341 **Cidade:** Vista Gaúcha **UF:** RS
Insc. Estadual: **Fone:** (55) 3552-1228
Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		900,00	PCT	Arroz Tipo I, com 05 kgs Valor de Referência: 12,46000			
2		900,00	PCT	Farinha de Milho com 01 Kg Valor de Referência: 2,47000			
3		900,00	PCT	Massa com Ovos, c/ 500 gr Valor de Referência: 4,03000			
4		900,00	UN	Detergente para Louça c/ 500 ml Valor de Referência: 1,95000			
5		900,00	PCT	Bolacha tipo Maria c/ no mínimo 400 gr Valor de Referência: 5,33000			
6		1.800,00	UN	Gelatina 35 gr, sabores diversos Valor de Referência: 1,12000			
7		900,00	PCT	Farinha de Trigo Especial, com 05 Kgs Valor de Referência: 11,26000			
8		900,00	UN	Óleo de Soja c/ 900 ml Valor de Referência: 4,17000			
9		900,00	UN	Café Granulado, Sachê c/ 50 gr Valor de Referência: 5,41000			
10		900,00	PCT	Açúcar com 05 Kgs Valor de Referência: 11,47000			
11		900,00	UN	Escova Dental Adulto, Cerdas Macias Valor de Referência: 3,56000			
12		1.800,00	UN	Sabonete c/ no mínimo 85 gr Valor de Referência: 1,42000			
13		900,00	UN	Desinfetante c/ 500 ml Valor de Referência: 2,97000			
14		900,00	UN	Creme Dental, c/ 90 gr Valor de Referência: 2,75000			
15		900,00	PCT	Sabão em Pó, c/ 500gr Valor de Referência: 4,69000			
16		900,00	PCT	Papel Higiénico, Folha Simples, branca, de 30 mts x 10 cms, com 04 unidades cada Valor de Referência: 4,50000			
17		400,00	UN	Cachorro Quente de carne bovina moída Valor de Referência: 3,67000		3,25	1300,00

Em, 17/2/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

PANIFICADORA SONHO MEU
CNPJ. 11 538 562/0001-00

Elenides dos Santos Franchini
ASSINATURA e Carimbo do Fornecedor

CONVITE Nº 7/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 2

Fornecedor: ELENIDES DOS SANTOS FRANCHINI - 1601
 Endereço: RUA PRIMEIRO DE MAIO Número: 1341 Cidade: Vista Gaúcha UF: RS
 CNPJ: 11.538.562/0001-00 Insc. Estadual: Fone: (55) 3552-1228
 E-mail: Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
18		130,00	KG	Coxa e Sobrecoxa de Frango Valor de Referência: 8,87000			
19		450,00	PCT	Sal Fino, c/ 01 Kgs Valor de Referência: 1,50000			
20		130,00	UN	Refrigerante 02 Litros, sabores diversos, de boa qualidade Valor de Referência: 4,82000			
21		400,00	UN	Sanduíche Natural (pão, presunto, queijo, alface, tomate) Valor de Referência: 3,95000		3,50	1,400,00
22		130,00	KG	Linguiça Caseira Mista c/ 70% de carne suína e 30% de carne bovina Valor de Referência: 18,24000			
23		400,00	KG	Banana Caturra, de boa qualidade Valor de Referência: 2,99000			
24		800,00	KG	Maçã nacional, de boa qualidade, íntegra, sem sinais de apodrecimento Valor de Referência: 5,96000			
25		500,00	UN	Pão Francês c/ peso mínimo 50g Valor de Referência: 0,68000		0,50	250,00
26		400,00	UN	Pastel, tamanho médio, de carne bovina moída Valor de Referência: 3,79000		3,00	1.200,00
27		50,00	KG	Carne de gado de primeira qualidade, sem osso Valor de Referência: 26,50000			
28		400,00	UN	Torrada c/ Pão Fatiado, queijo, presunto e maionese Valor de Referência: 3,95000		3,50	1,400,00
29		500,00	UN	Míni-pizza com no mínimo 100g Valor de Referência: 2,84000		2,00	1000,00
TOTAL							

PANIFICADORA SONHO MEU
 CNPJ. 11.538.562/0001-00


 ASSINATURA

Em, 17 / 2 / 2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL


 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor